
Na temelju članka 70. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13.,9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18. – pročišćeni tekst i 4/20.), članka 28. Poslovnika o radu Župana Koprivničko-križevačke 

županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/14. i 4/16.) i točke IV. 

Programa Konkurentno gospodarstvo za 2020. godinu, KLASA:400-06/19-01/27, 

URBROJ:2137/1-04/07-19-4, Župan Koprivničko-križevačke županije 19. kolovoza 2020. 

donosi 
 

 

R J E Š E N J E 

 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka  

 Javnog poziva za tekući projekt T 100199  

Potpora male vrijednosti za samozapošljavanje „START UP“ 
 

 

 I. 

 

U Rješenju o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka Javnog poziva za tekući 

projekt T 100199 Potpora male vrijednosti za samozapošljavanje „START UP“ („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 18/20.), u točki I. podtočka 1. mijenja se i 

glasi: 

 

 

„1. Ratimir Ljubić, zamjenik župana, predsjednik.“ 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA:302-01/20-01/11      ŽUPAN 

URBROJ:2137/1-04/08-20-12    Darko Koren, ing. građ., v.r. 

Koprivnica, 19. kolovoza 2020. 

 

 

             

            

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


